ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.12.2018 г.

         № 69
О внесении изменений в Положение «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Очкуровского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 29.08.2012 г. № 56
В соответствии с Федеральным законом от 23.04.2018 № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», учитывая рекомендации прокуратуры Николаевского района, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Очкуровского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 29.08.2012 г. № 56 (Далее – Положение):
1.1. П. 4.2 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2 Плановые проверки проводятся на основании ежегодных планов, разрабатываемых администрацией Очкуровского сельского поселения и утверждаемых постановлением администрации Очкуровского сельского поселения в соответствии со статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 г. (в редакции Федерального закона от 23.04.2018 г № 94-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»).»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

А.Д. Таранов
сельского поселения